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
dersom det overstiger 100 Bq/     m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe, samt vedfyring er installert i enheten. 

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
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Kr 3 250 000

Kommunale avgifter
Kr 8 636

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Omfatter renovasjon, tømming av slam og feieavgift. 

Eiendomsskatt
Kr 8 110

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt kommer i tillegg til ovennevnte kommunale avgifter og eiendomsskatt. 

Formuesverdi primær
Kr 1 090 519

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 362 076

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt ovenfor, påløper det utgifter til strøm, ved, forsikring, brøyting  
og internett/    TV. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
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finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 19 i Kragerø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/     9/     19:
13.12.1974 ‑ Dokumentnr: 3191 ‑ Forkjøpsrett
Dokumentet viser til bo‑ og dispansasjonsrett for H. Magnussen og G. H. Andersen. 
Dokumentet viser også til forkjøpsrett for J. Hasseldal. 

23.05.2019 ‑ Dokumentnr: 585230 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4014 Gnr:9 Bnr:156 
Dokumentet viser til veirett for naboeiendom over denne eiendom (gnr/     Bnr 9/     156). 

23.08.1882 ‑ Dokumentnr: 990024 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:9 Bnr:7 
EIENDOMMEN OPPETTET FØR 1930 

22.03.2013 ‑ Dokumentnr: 242079 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4014 Gnr:9 Bnr:156 
Dokumentet viser til utskilt tomt fra denne eiendom. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 926685 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0815 Gnr:9 Bnr:19 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 502818 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3814 Gnr:9 Bnr:19 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bolig, datert; 17.11.1998
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Det var to merknader på ferdigattesten; 
‑ Det skal etter byggeforskriftene monteres håndlist begge sider av et trappeløp. 
‑ Det må kontrolleres at luftingen av kloakken avslutter forskriftsmessig. 

Megler har ikke innhentet opplysninger om ovennevnte merknader. 

Det foreligger byggetegninger av bolig, datert; 20.05.1997, stemplet av Kragerø  
kommune 27.05.1997.
Disse stemmer godt med dagens løsning. 

Det foreligger hverken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest for garasje. Det  
foreligger melding og godkjennelse om tiltaket hos kommunen. 

Det foreligger byggetegninger av garasje, datert; 31.03.2004, stemplet av Kragerø  
kommune 07.04.2004. 

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
17.11.1998.

Vei, vann og avløp
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